
®

ZARZĄDZENIENR#J.202Ł{.

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dniż\ A.&hoM...W&dv

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskona[enia zawodowego oraz
usta]enia maksymalnej kwo® dofinansowania op]at w 2024 r. za kszta]cenie nauczycieli,

w szko[ach  i przedszkolach pi.owadzonych przez Gminę Jędizejów

Na podstawie art.  30 ust.1  ustawy   z dnia s marca  1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.
U.  z  2023  r.  poz.  40,  572,1463  i  1688)  art.  70a  ust.1  ustawy  z  dnia  26.01.1982  r.  -Karta
Nauczyciela   (Dz.   U.   z   2023   r.   poz.   984,    1234,    1586,    1672   i   2005)   oraz   §   5   i   §   6
rozporządzenia   Ministra   Edukacji   Narodowej   z   dnia   23   siepnia   2019   r.   w   sprawie
dofinansowania   doskonalenia   zawodowego   nauczycieli,   szczegółowych   celów   szkolenia
branżowego  oraz  trybu  i  warunków  kierowania nauczycieli  na  szkolenia  branżowe  (Dz.  U.
z 2023 r. poz. 2628) po uzyskaniu opinii organizacji związkowych zarządzam, co następuje:

§1.

1. Środki  na  dofinansowanie  doskonalenia  zawodowego,  o  których  mowa  w  art.  70a
ustawy -Karta Nauczyciela, nauczycieli szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina
Jędrzejów przeznacza się na:
1)    koszty   udziału   nauczycieli   w   seminariach,   konferencjach,   wykładach,   warsztatach,

szkoleniach,  studiach podyplomowych  oraz  innych  formach  doskonalenia zawodowego
nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły
wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe
nauczycieli;

2)    koszty  udziału  nauczycieli   w   fomach  kształcenia  nauczycieli   prowadzonych  przez
szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli.

2. Środki,  o  których  mowa  w  ust.   1   przeznacza  się  na  dofinansowanie  doskonalenia
nauczycieli w zakresie:
1 )    rozwijania kompetencji kluczowych uczniów;
2)    rozwiązywania konfliktów szkolnych i przeciwdziałania przemocy w szkole;
3)    bezpiecznego i odpowiedniego korzystania z zasobów dostępnych w sieci;
4)    motywowania uczniów do pracy;
5)    realizacji podstawy programowej;
6)    ewaluacji pracy nauczyciela;
7)    współpracy z rodzicami;
8)    przeciwdziałania uzależnieniom.

3. Dokonuje    się    podziału    środków    na    dofinansowanie    doskonalenia    zawodowego
nauczycieli   zgodnie   z   planem   dofinansowania   doskonalenia   zawodowego   na   2024   rok
stanowiącym załączrik do niniej szego Zarządzenia.



®

®

§2.

Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe
i placówki  doskonalenia nauczycieli, nie może przekraczać  50 % kwoty pobieranej  przez te
podmioty,  nie  więcej jednak  niż  2  500,00  zł  (słownie:  dwa tysiące  pięćset   zł.)  dla jednego
nauczyciela.

§3.

Dofinansowania danej fomy doskonalenia zawodowego dokonuje dyrektor szkoły biorąc pod
uwagę potrzeby w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły.

§4.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorom  szkół  i  przedszkoli  prowadzonych
przez Gminę Jędrzejów.

?5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RMI

rTU € Pbzczek:__T_:--Z--.,_



8:0C)i<

0 0 0 0 0 0 0 0 C> 0 0 0 0 C> Ć>

®,IĘś!E-T±

0 0 0^ Oh 0 0 0 0 0 Ć= 0 0 0 0 00 0 0 C> 0 0 0 C> Ć> 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 Ć> 0 0 0 0 0 0

i:L;;

t+ C\ r`® 0V1 c® m rn t` r` t 0 © 0 t 00 C® n t t Vl t t\ m n n t

;>i 0 0 ĆJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 C> 0 0 0 0.

!;

0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ć> 0 0 0 0I C= 0 0 0 0 0 0 0 C> 0 0 0 Ć> 0

EśCA

CX, 0\ cxD cK, Cn n Vl ® t ® t t t t

0 0 Ćj 0 0 0 C> C> 0 0 0 0 0 Ć> 00 0^ Oh 0- 0. C> 0 0. 0. 0 0 0^ 0 0 C>^ 0.
C) 80 : 08 08 8n 8n 0Ć=ul 08 80 8n 000

? 80 00ur) 00ur)

ź0L=I

C\ m r` m m t t C\ + m m C\ r,

js3 0 0 0 C> 0 0 8
Cj 0 0 C> 0 0 0 00. 0 Ć>^ 0. 0 0 C,. 0 C>^ 0- 0 0- 0 0

it  _i = 00 S 8 00 S 8 C>
00 8 8 0Ć= 8 00 00 8

ii8
+ m 0 n c® CO 0 0 ® CN 0 t ® t t
rJ cn rł rl n C\ r,

8

•iLB>'8`ig •gE)T>!:ĆaE>

'? •ę

:i

•?ł>>g

i

i:g>?

±ą)

ź
:i

•30 •8'@

•?Lg>:g0

•g'@

•0u q:F
źĘ i cF.F śi

f ź.i =.i Ę> f®>
•!

•N€
5g >? >ii J=.E0g

C\= r,E tE Vl= Ę>
LL.Ei

=> C^.E => •8
:8

ż!>

± J='a f
g g g g g g g g g 6 0 g > CQa >
0 0 0 0 0 0 0 0 0

:
J± 0 - C\ m
.§jś Eę =€ E€gę

€ €0 ? jiC) ? €C) ą € ?
al€ 01€ L€ al€ 01€ al€ alJE0 CL€ CLł€ ąSQ- L€ą CL<€

Ę Ę Ę
iś i€ i€ J=

iś iś it i€ i S ® it E: E ±
t„ CA CA V) CA Ca Cn V) C„ N N c® ĆLł 01 01


